

**MIJA Windpower ApS**  
**Knakkervej 30, Vandborg, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 29 51 91 96**  
*Company reg. no. 29 51 91 96*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2025.*

---

Jens-Peter Kristensen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

MIJA Windpower ApS  
Knakkervej 30, Vandborg  
7620 Lemvig

Telefon: 22 79 99 57

*Phone*

Hjemmeside: [www.mijawindpower.com](http://www.mijawindpower.com)

*Web site*

CVR-nr.: 29 51 91 96

*Company reg. no.*

Stiftet: 21. april 2006

*Established: 21 April 2006*

Hjemsted: Lemvig

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Mikael Jakobsen, adm. direktør  
Junichiro Yoshifuku  
Atsushi Kyogoku

#### **Revision**

##### *Auditors*

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

#### **Bankforbindelse**

##### *Bankers*

Jyske Bank  
St. Torv 1  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele til vindmøller og servicering af vindmølleparker.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregningen af selskabets skatteaktiv med 300 t.kr. er underlagt usikkerhed ved indregning og måling, da indregningen afhænger af fremtidige begivenheder, herunder opfyldelse af budgetter og estimater for de kommende år.

Der er endvidere usikkerhed vedrørende værdiansættelse af selskabets varebeholdninger. Ud af de samlede varebeholdninger på 3.130 t.kr. er omsætningshastigheden på ca. 1.828 t.kr. af varelageret meget lav. Der er foretaget nedskrivninger på disse varebeholdninger med lav omsætningshastighed. Det er herefter ledelsens opfattelse at varelageret som minimum kan realiseres til den bogførte værdi.

### Usikkerhed om going concern

Årets bruttofortjeneste udgør 2.087 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.953 t.kr. mod -2.786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Description of key activities of the company

Like previous years, the company's activities consisted of trade in spare parts for wind turbines as well as maintenance of wind farms.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

The recognition of the company's tax asset of 300 T-DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the recognition depends on future events, including the realizing of budgets and estimates for the coming years.

There is also uncertainty regarding the valuation of the company's inventories. Out of the total inventories of 3,130 T-DKK, the turnover rate of approx. 1,828 T-DKK of the inventory is very low. Write-downs for obsolescence have been made on these inventories with a low turnover rate. It is therefore management's opinion that the inventory can at least be realised at the book value.

### Uncertainties relating to going concern

The gross profit for the year totals 2.087 T-DKK against 1.486 T-DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals -2.953 T-DKK against -2.786 T-DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

Selskabet har i løbet af de sidste par år foretaget omstruktureringer, herunder ændringer i samarbejdspartnere, hvilket i overgangsfasen har medført en lidt faldende aktivitet, der har påvirket resultatet i negativ retning. Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter kan generere et fornuftigt indtægtsgrundlag fremadrettet.

Endelig er selskabets kapitalberedskab blevet styrket, idet der i januar 2024 er foretaget kapitalforhøjelse med kontant indskud af 9.510 t.kr. fra ny kapitalejer.

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen udsigt til en tilfredsstillende ordrebeholdning, der ved effektivering vil bidrage til et positivt resultat og et positivt cashflow i 2025, hvilket også afspejles i budgettet for den resterende del af 2025. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalejer fortsat vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, og at det udarbejdede budget for 2025 vil kunne realiseres og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

#### **Særlige poster**

Selskabet har i årets løb foretaget ekstraordinære nedskrivninger for ukurans på varebeholdninger med 566 t.kr. Årets resultat er påvirket heraf. Der henvises i den forbindelse til omtale heraf i note 3.

During the past few years, the company has carried out restructuring, including changes in cooperation partners, which in the transition phase has led to a slightly decreasing activity, which has affected the result in a negative direction. The management expects that the company's activities can generate a reasonable income basis going forward.

Finally, the company's capital resources have been strengthened by a capital increase in January 2024 with a cash contribution of 9,510 T-DKK from a new capital owner.

At the time of the presentation of the annual report, the company has a satisfactory order backlog which, if realized, will contribute to a positive result and a positive cash flow in 2025, which is also reflected in the budget for the remaining period of 2025. The management expects that the company's capital owner will continue to make the necessary credit facilities available to the company, and that the prepared budget for 2025 will be able to be realised, and prepare the annual report in accordance with this, assuming the company's going concern.

#### **Special items**

During the year, the company has made extraordinary write-downs for obsolescence of inventories of DKK 566 thousand. The result for the year is affected by this. In this connection, reference is made to the discussion of this in note 3.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>2.086.630</b>	<b>1.485.877</b>
4 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.211.178	-3.673.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-167.477	-123.699
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. <i>Impairment of current assets exceeding usual impairment</i>	-566.000	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-2.858.025</b>	<b>-2.311.798</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	115.926	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-61.165	-591.152
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-2.803.264</b>	<b>-2.902.950</b>
5 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-150.000	117.000
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-2.953.264</b>	<b>-2.785.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.953.264	-2.785.950
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-2.953.264</b>	<b>-2.785.950</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	52.283	0
7 Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	516.969	518.376
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	569.252	518.376
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	22.010	17.306
9 Deposita		
<i>Deposits</i>	80.700	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	102.710	74.306
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>671.962</b>	<b>592.682</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.129.698	3.566.306
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	3.129.698	3.566.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	3.370.795	3.858.889
10 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	300.000	450.000
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	32.000	42.000
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	36.753	4.470
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	3.739.548	4.355.359

**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.491.611</u>	<u>802.223</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b><u>9.360.857</u></b>	<b><u>8.723.888</u></b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b><u>10.032.819</u></b>	<b><u>9.316.570</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	255.102	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	4.774.853	-1.651.369
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.029.955</b>	<b>-1.526.369</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	5.380.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.684.107	4.515.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	2.968.003	628.039
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	350.754	319.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.002.864	10.842.939
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.002.864</b>	<b>10.842.939</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.032.819</b>	<b>9.316.570</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

Note

- 1 Usikkerhed om going concern**  
*Uncertainties relating to going concern*
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**  
*Uncertainties concerning recognition and measurement*
- 3 Særlige poster**  
*Special items*
- 11 Eventualposter**  
*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksom- hedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overkurs ved emission</b> <i>Share premium</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	0	1.134.581	1.259.581
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.785.950</u>	<u>-2.785.950</u>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	125.000	0	-1.651.369	-1.526.369
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	130.102	9.379.486	0	9.509.588
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-2.953.264	-2.953.264
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>0</u>	<u>-9.379.486</u>	<u>9.379.486</u>	<u>0</u>
	<u><b>255.102</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.774.853</b></u>	<u><b>5.029.955</b></u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties relating to going concern*

Årets bruttfortjeneste udgør 2.087 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.953 t.kr. mod -2.786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The gross profit for the year totals 2.087 T-DKK against 1.486 T-DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals -2.953 T-DKK against -2.786 T-DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.*

Selskabet har i løbet af de sidste par år foretaget omstruktureringer, herunder ændringer i samarbejdspartnere, hvilket i overgangsfasen har medført en lidt faldende aktivitet, der har påvirket resultatet i negativ retning. Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter kan generere et fornuftigt indtægtsgrundlag fremadrettet.

*During the past few years, the company has carried out restructuring, including changes in cooperation partners, which in the transition phase has led to a slightly decreasing activity, which has affected the result in a negative direction. The management expects that the company's activities can generate a reasonable income basis going forward.*

Endelig er selskabets kapitalberedskab blevet styrket idet der i januar 2024 er foretaget kapitalforhøjelse med kontant indskud af 9.510 t.kr. fra ny kapitalejer.

*Finally, the company's capital resources have been strengthened by a capital increase in January 2024 with a cash contribution of 9,510 T-DKK from a new capital owner.*

Selskabet har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen udsigt til en tilfredsstillende ordrebeholdning, der ved effektivering vil bidrage til et positivt resultat og et positivt cashflow i 2025, hvilket også afspejles i budgettet for den resterende del af 2025. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalejer fortsat vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, og at det udarbejdede budget for 2025 vil kunne realiseres og aflægges i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

*At the time of the presentation of the annual report, the company has a satisfactory order backlog which, if realized, will contribute to a positive result and a positive cash flow in 2025, which is also reflected in the budget for the remaining period of 2025. The management expects that the company's capital owner will continue to make the necessary credit facilities available to the company, and that the prepared budget for 2025 will be able to be realised, and prepare the annual report in accordance with this, assuming the company's going concern.*

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

##### *Uncertainties concerning recognition and measurement*

Indregningen af selskabets skatteaktiv med 300 t.kr. er underlagt usikkerhed ved indregning og måling, da indregningen afhænger af fremtidige begivenheder, herunder opfyldelse af budgetter og estimater for de kommende år.

*The recognition of the company's tax asset of 300 T-DKK is subject to uncertainty in recognition and measurement, as the recognition depends on future events, including the realizing of budgets and estimates for the coming years.*

Der er endvidere usikkerhed vedrørende værdiansættelse af selskabets varebeholdninger. Ud af de samlede varebeholdninger på 3.130 t.kr. er omsætningshastigheden på ca. 1.828 t.kr. af varelageret meget lav. Der er foretaget nedskrivninger på disse varebeholdninger med lav omsætningshastighed. Det er herefter ledelsens opfattelse at varelageret som minimum kan realiseres til den bogførte værdi.

*There is also uncertainty regarding the valuation of the company's inventories. Out of the total inventories of 3,130 T-DKK, the turnover rate of approx. 1,828 T-DKK of the inventory is very low. Write-downs for obsolescence have been made on these inventories with a low turnover rate. It is therefore management's opinion that the inventory can at least be realised at the book value.*

#### 3. Særlige poster

##### *Special items*

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

*Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.*

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

*As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

### 3. Særlige poster (fortsat)

#### Special items (continued)

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

	2024	2023
Omkostninger:		
<i>Expenses:</i>		
Nedskrivning på varebeholdninger, som overstiger normale nedskrivninger		
<i>Impairment of inventories exceeding the usual write-down for impairment</i>	-566.000	0
	-566.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		
<i>Impairment of current assets exceeding the usual write-down for impairment</i>	566.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>566.000</b>	<b>0</b>
<i>Profit of special items, net</i>		

### 4. Personaleomkostninger

#### Staff costs

Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.847.444	3.331.034
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	315.360	286.034
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	48.374	56.908
	<b>4.211.178</b>	<b>3.673.976</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	5	5

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	150.000	-117.000
	<b>150.000</b>	<b>-117.000</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	34.875	34.875
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	62.740	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-34.875	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>62.740</b>	<b>34.875</b>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and write-down 1 January</i>	-34.875	-34.875
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-10.457	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	34.875	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-10.457</b>	<b>-34.875</b>
<i>Amortisation and write-down 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<b>52.283</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	2.678.529	2.678.529
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>89.438</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.767.967</u></b>	<b><u>2.678.529</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and write-down 1 January</i>	-2.160.153	-2.081.681
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-90.845</u>	<u>-78.472</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.250.998</u></b>	<b><u>-2.160.153</u></b>
<i>Depreciation and write-down 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<b><u>516.969</u></b>	<b><u>518.376</u></b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<i>Other financial investments</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	17.306	14.071
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>4.704</u>	<u>3.235</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>22.010</u></b>	<b><u>17.306</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<b><u>22.010</u></b>	<b><u>17.306</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>9. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	57.000	57.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>23.700</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>80.700</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<b><u>80.700</u></b>	<b><u>57.000</u></b>
<b>10. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar		
<i>Deferred tax assets 1 January</i>	450.000	333.000
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>-150.000</u>	<u>117.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant, and equipment</i>	299.000	304.000
Fremført underskud til næste år		
<i>Losses carried forward to next years</i>	1.529.000	916.000
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv		
<i>Write-down of deferred tax asset</i>	<u>-1.528.000</u>	<u>-770.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **11. Eventualposter**

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Lejeforpligtelser:

##### *Rental liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlige husleje på 182 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

*The company has entered into rental contracts with an annual rent of 182 T-DKK.. The rental contracts can be terminated with 3-6 months' notice.*